
2019 年 5月吉日

お客様各位

大日印刷株式会社
東京営業所

東京営業所移転のご案内

謹啓　新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格段のご厚誼を賜り心より御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では業務拡大に伴い、来る 5月 27 日（月）より東京営業所を下記に移
転する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。
これを機に皆様の信頼にお応えできますよう倍旧の努力を重ねて参る所存でございます。
今後とも引き続きご支援ご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

　
記

移　転　先　〒130-0022
　　　　　　東京都墨田区江東橋 5-16-12　5階
　　　　　　TEL：03-6240-2570　FAX：03-3633-8105
　　　　　　※電話番号、FAX番号に変更はございません。

業務開始日　2019 年 5月 27日（月）

なお移転に伴い、5月 24日（金）の移転日には電話、FAXが繋がりづらくなることが予想
されます。大変ご不便をおかけいたしますが、ご容赦ください。
何卒、よろしくお願い申し上げます。

以上

DAINICHI

サービス３倍プロジェクト
プロジェクトリーダー　ぷりけら


